(99) Ἄπολουστικόν. Vet. vulgat. « fruibilem, » pro quo Jacobus Faber substituit, « terminabilem. » Ib.

(88) Ἄλλ' ὑπό. Medic. ὑπὸ δέ. Usser.
 (89) Ἀνθρωπομόρφων. « Quid enim interest (ait in Offic. l. iii Cicero) utrum ex homine se convertat quis in belluam, an in figura hominis immanitatem gerat belluæ? » De θηρίοις ἀνθρωποει- δέει, etiam in ii Clementinarum Constitutionum lib., cap. 21, facta reperitur mentio. Vid. not. in Epist. ad Smyrn. Ib.
 (90) Ἐμφωλεύει, ὄς νύττει. Cod. Medicus: ἐμ- φωλεύων νύττει, et noster interpres: « latitans pun- git. » Ib.
 (91) Ἄλλ' οὐδενὸς λόγον ποιούμεαι τῶν δεινῶν. Ex Act. xx, 24. Noster interpres: « Sed de nullo sermone facio diviorum » Vetus vulgatus: « Sed nulli iniquorum istorum facio sermonem, » lezge D a scriptoris mente. Ib.
 (92) Ὡς ἀγαπῶν. Ὡν ἀγαπῶν edidit Mæstræus: quo modo et codex Medicus legit, et noster veritas interpres. Ib.
 (93) Ἰνα Χριστὸν ἴδω. Anglican. « Jesum Chri- stem sciens. » Ib.
 (94) Σωτῆρα. Cod. Nydrprucc. Πατέρα. Ib. Id.
 (95) Μονοτρόπους. Id. ὀμοτρόπους. Ib.
 (96) Δοκίσει ἐγεννήθη, καὶ δοκίσει ἐσταυρώθῃ. Cod. Medicus: δοκῆσει ἐσταυρώθῃ καὶ δοκῆσει ἀπέθανεν, ut et noster interpres: « opinione cruci- fixus est, et opinione mortuus est. » Ib.
 (97) Ὁ ἐπὶ πάντων Θεός. Vid. Prolegomen. cap. 12. Ib.
 (98) Ὅτι ἡ σὰρξ αὐτῆ οὐκ ἐγείρεται. Cod. Nydrprucc. ἐγήγερται, et vetus vulgatus interpres: « quia caro ejus (αὐτοῦ, Christi sc.) non resurrexit. » Sed ex sequentibus constat, damnari hic eos, qui resurrexerunt absolute negabant. Ib.

(1) Μετιέναι. Cod. Medicus: ζῆν καὶ μετιέναι. Ib.
 (2) Τοῦτο. Cod. Nydrprucc. et Florentin. τοῦτον. Ib.
 (3) Τσοούτων κακῶν ἐσμὸς εἰσεκώμασεν. An- glican. « Tantorum malorum multitudo eos inebriavit. » Vet. vulgat. « Qui quidem illis multorum, agger cumulatus est, » pro quo Jacobus Faber edidit: « Quibus quidem multorum malorum agger cum- mulatus est. » Morelius: « Tot malorum examen petulantibus irrupit. » Brunnerus: « Tantumne gregem malorum tam petulanter irrupisse! » Vair- lenius: « Tantorum malorum agmen impudenter se ingressit. » Mæstræus: « Tantorum malorum agmen se petulanter ingressit. » Siquidem verbum εἰσεκω- μάσειν (inquit) quo auctor utitur, « lascivire, bac- chari et protervia, qualis est comessantium, uti, » Budæo teste, significat. Ib.
 (4) Οὐδὲ πρὸς ὤραν εἴξατε τῇ ὑποταγῇ αὐ- τῶν. Ex Galat. ii, 5. Ita et noster interpres: « Ne- que ad horam veniatis sub subjectionem ipsorum, » ubi vetus vulgatus habet: « Sed vos non intendatis eorum » (hoc enim solum in Baliolensi et Mag- dalenensi ms. reperio), vel, « mendaciis eorum, » ut alii habent codices. Ib.
 (5) Παύλου γὰρ ἔστε πολῖται. « Tarsensem » enim fuisse Paulum, ex Act. ix, 11, 21, 36, et xxii, 3, notum est. Vid. Epiphan. Advers. Ebdionæos, hæres. 30. Ib.
 (6) Ὁ Κύριος. Ita Cod. Nydrprucc., Florentin., Me- diceus et noster interpres. Augustan. ὁ Χριστός. Ib.